
 

  

Protokół posiedzenia w trybie zdalnym  

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce 

w dniu 19 maja 2021 roku o godzinie 16.30 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce dr hab.  

Szymon Paczkowski, prof. ucz. otworzył posiedzenie witając Członków Rady. 

Poinformował, że posiedzenie prowadzone na platformie meet google zostanie nagrane 

przez protokolanta z Biura Radu Naukowych za pomocą dyktafonu, bez rejestrowania 

obrazu, dlatego też poprosił o przedstawianie się osób zabierających głos. Następnie 

poprosił o rozpoczęcie nagrywania i odczytał listę obecności Członków Rady. Stwierdził 

kworum i przedstawił porządek obrad. Poinformował również, że wszystkie głosowania 

odbędą się za pomocą systemu Ankieter, a linki do poszczególnych ankiet (głosowań), 

będą udostępniane na czacie w czasie rzeczywistym.  

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie porządku obrad. 
2. Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce  
z dnia 31 marca 2021 roku. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu Komisji Doktorskiej  
w postępowaniu o nadanie stopnia doktora mgr Forough Sajadi. 
4.  Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenie trzeciego recenzenta w przewodzie 
doktorskim mgr Doroty Walczak. 
5.  Sprawy różne. 
6.  Wolne wnioski. 

 

Przyjęcie porządku obrad 

 

 Przewodniczący Rady poinformował Członków Rady o konieczności rozszerzenia 

porządku obrad o punkt dotyczący wskazania kandydatów do Komisji śródokresowej  

w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych.  Wniosek dr hab. Moniki Rekowskiej, 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych Przewodniczący otrzymał w dniu 17 

maja. Termin na wyznaczenie kandydatów upływa 30 czerwca, a ponieważ 

Przewodniczący planuje kolejne posiedzenie Rady na początek lipca, jest konieczne 

podjęcie uchwały na posiedzeniu w dniu 19 maja 2021 roku. Następnie Przewodniczący 

zapytał zebranych, czy zgłaszają jakieś uwagi do porządku obrad Rady w dniu 19 maja 

2021 roku. Wobec braku takowych, zarządził głosowanie. 

Do głosowania uprawnieni byli wszyscy Członkowie Rady (26 osób).  

W głosowaniu wzięło udział 21 osoby. 
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Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad 
Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

21 21 0 0 

 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Porządek obrad został przyjęty 
jednogłośnie.  

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Rady w dniu 31 marca 2020 roku 

 

 Przewodniczący zapytał zebranych, czy zgłaszają uwagi co do protokołu  

z posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce w dniu 31 marca 2021 roku. Nikt 

nie zgłosił uwag, Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Do głosowania uprawnieni byli wszyscy Członkowie Rady (26 oso b). W głosowaniu 
wzięło udział 22 osoby.  

 
Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu posiedzenia Rady w dniu 31 marca 2021 roku 

Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

22 22 0 0 

 

 Protokół posiedzenia RND Nauki o Sztuce w dniu 31 marca 2021 roku został 

przyjęty jednogłośnie. 

 Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu Komisji Doktorskiej  

w postępowaniu o nadanie stopnia doktora mgr Forough Sajadi 

 
 Przewodniczący przechodząc do kolejnego punktu porządku obrad przypomniał 

Członkom Rady, iż 1 lipca 2020 roku Rada powołała Komisję Egzaminacyjną  

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Forough Sajadi. Doktorantka 

zdała pozytywnie egzaminy. Promotorem rozprawy doktorskiej jest prof. dr hab. Antoni 

Ziemba, a recenzentami prof. dr hab. Anna Krasnowolska (Uniwersytet Jagielloński  

w Krakowie), prof. dr hab. Piotr Krasny (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie), prof. dr 

hab. Waldemar Delauga (Uniwersytet w Ostrawie). Przewodniczący odczytał nazwiska 

członków Komisji Doktorskiej. Zapytał zebranych, czy mają uwagi lub pytania w tej 

sprawie, wobec braku takowych, zarządził głosowanie. 

 

Do głosowania uprawnieni było 17 oso b. W głosowaniu wzięło udział 14  oso b. 
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Głosowanie w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 
doktora mgr Forough Sajadi, w składzie: 

Imię i nazwisko 
Oddane 
głosy 

Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

Nie zaznaczono 
z adnej 

odpowiedzi 
dr hab. Jakub Adamski (Przewodniczący) 

14 14 0 0 
- 

prof. dr hab. Ryszard Kasperowicz 14 14 0 0 - 

dr hab. Iwona Luba 
14 14 0 0 

- 

dr hab. Szymon Paczkowski, prof. ucz. 
14 14 0 0 

- 

prof. dr hab. Andrzej Pien kos 
14 14 0 0 

- 

dr hab. Agnieszka Rosales-Rodriguez 14 13 0 1 - 

dr hab. Aleksandra Sulikowska-
Bełczowska 

14 13 0 0 
1 

prof. dr hab. Antoni Ziemba (promotor) 
14 14 0 0 

- 

prof. dr hab. Anna Krasnowolska 
(recenzentka) 

14 14 0 0 
- 

prof. dr hab. Piotr Krasny (recenzent) 
14 14 0 0 

- 

prof. dr hab. Waldemar Deluga (recenzent) 
14 14 0 0 

- 

 

 Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. 

 

 
Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenie trzeciego recenzenta w przewodzie 
doktorskim mgr Doroty Walczak 
 
 Przewodniczący przypomniał, iż mgr Dorota Walczak złożyła wniosek o zmianę 

recenzenta rozprawy doktorskiej, w którym doktorantka szczegółowo przedstawiła 

sytuację i argumenty przemawiające za zmianą recenzenta. Na posiedzeniu Rady 

Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce w dniu 17 lutego 2021 roku, została powołana 

komisja ds. rozpatrzenia wniosku w składzie: dr hab. Anna Ryszka-Komarnicka, dr 

Katarzyna Naliwajek i dr Agnieszka Chwiłek. Komisja przygotowała rekomendacje dla 

Rady w związku ze sprawą mgr Doroty Walczak, a na poprzednim posiedzeniu Komisja 

przedstawiła swoją decyzję. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce odrzuciła wniosek 

Doktorantki o zmianę recenzenta rozprawy. Wobec powyższego, Komisja Doktorska  

w przewodzie doktorskim mgr Doroty Walczak podjęła decyzję o powołaniu trzeciego 

recenzenta w przewodzie doktorskim i wystąpiła do Rady o podjęcie stosownej uchwały. 

Przewodniczący odczytał protokół z posiedzenia Komisji Doktorskiej, przypominając, że 

Członkowie Rady mają do dokumentu dostęp poprzez specjalną stronę internetową  

z materiałami. Na recenzenta zaproponowano prof. dr. hab. Piotra Krasnego  
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z Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. Przewodniczący odczytał tytuł rozprawy 

doktorskiej mgr Doroty Walczak. Następnie Przewodniczący zapytał zebranych, czy mają 

uwagi lub pytania w sprawie, wobec braku takowych, zarządził głosowanie. 

 
Do głosowania uprawnionych było 17 Członko w Rady. W głosowaniu wzięło udział 

14 oso b. 
 

Głosowanie w sprawie wyznaczenia prof. dr. hab. Piotra Krasnego (Uniwersytet Jagiellon ski  
w Krakowie) na dodatkowego recenenzenta w przewodzie doktorskim mgr Doroty Walczak 

Imię i nazwisko 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące 
się 

Prof. dr hab. Piotr Krasny 
14 14 0 0 

  

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania.  

 

Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia kandydatów do Komisji ds. oceny 

śródokresowej w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

 

Przewodniczący poinformował Członków Rady, iż celem Komisji ds. oceny 

śródokresowej w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych Uniwersytetu 

Warszawskiego jest weryfikacja postępów doktorantów w pracy nad projektem 

doktorskim w odniesieniu do indywidualnego planu badawczego, nad którego realizacją 

sprawuje pieczę promotor. Komisja będzie oceniać na podstawie dokumentów złożonych 

przez doktorantów, a działać będzie na podstawie Regulaminu Szkół Doktorskich. 

Komisja jest powoływana na roczną kadencję, a w jej skład wchodzą trzy osoby, 

posiadające co najmniej stopień doktora w dyscyplinie, w obrębie której 

przygotowywana jest rozprawa doktorska. Jedna z osób z Komisji musi posiadać co 

najmniej stopień doktora habilitowanego i być zatrudniona poza Uniwersytetem. 

Posiedzenie Komisji jest zaplanowane na przełomie października i listopada bieżącego 

roku. Następnie Przewodniczący zaznaczył, że konsultował się w tej sprawie  

z Dyrektorami Instytutu Historii Sztuki i Instytutu Muzykologii i odczytał nazwiska 

kandydatów: dr. hab. Marka Czapelskiego, dr. hab. Pawła Gancarczyka, prof. IS PAN oraz 

dr hab. Iwonę Lindstedt, prof. ucz. Przewodniczący zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania 

w sprawie, wobec braku takowych zarządził głosowanie. 

 

Głosowanie w sprawie wyznaczenia kandydatów do Komisji ds. oceny śródokresowej w Szkole 
Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

Imię i nazwisko 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące 
się 

dr hab. Marek Czapelski 
22 22 0 0 

dr hab. Paweł Gancarczyk, prof. IS PAN 
22 22 0 0 
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dr hab. Iwona Lindstedt, prof. ucz. 
22 22 0 0 

 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. 

Sprawy różne 
 
 Przewodniczący poinformował, że prowadzone są intensywne szkolenia 
dotyczące ewaluacji, w których regularnie bierze udział, tak aby Rada Naukowa 
Dyscypliny Nauki o Sztuce mogła jak najlepiej przygotować proces ewaluacji.  
  
Wolne wnioski 
 
 Przewodniczący Rady zapytał, czy są pytania albo wolne wnioski. O głos poprosił 

dr hab. Jakub Adamski, przewodniczący Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora mgr Forough Sajadi. Swoje słowa skierował do członków 

Komisji, którzy są obecni na posiedzeniu Rady, aby po zakończeniu posiedzenia Rady, 

udali się na spotkanie Komisji Doktorskiej.  

 Przewodniczący zaproponował, aby kolejne posiedzenie Rady Naukowej 

Dyscypliny Nauki o Sztuce odbyło się na początku lipca bieżącego roku. 

 Przewodniczący Rady, dr hab. Szymon Paczkowski, prof. ucz. zapytał, czy są jeszcze 

jakieś pytania, albo wolne wnioski. Wobec braku takowych zamknął posiedzenie Rady.  

 

 
Protokół sporządziła: 
mgr Aleksandra Malarz 
 
 

 

 


